Municipio de Banderilla, Ver.
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de mayo de 2024
(Cifras en Pesos)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

2024

8,677,964.16
3,810,232.47
0.00

0.00
4,707,438.57
98,125.12
62,168.00
0.00

33,729,702.75

33,729,702.75

0.00
1569,578.35
0.00

0.00

0.00

0.00
159,578.35
42,567,245.26

24,274,987.40
10,869,691.43
2,927,803.56
10,477,492.41
2,582,560.88
0.00

0.00

0.00
2,5682,560.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
219,774.85
210,935.51
0.00

8,839.34

2023

11,328,793.91
4,880,389.25
0.00

0.00
6,112,905.76
241,252.50
94,246.40
0.00

76,008,356.66

72,756,827.59

3,251,529.07
162,082.90
0.00

0.00

0.00

0.00
162,082.90
87,499,233.47

54,361,995.23
26,856,002.64
7,041,700.82
20,464,291.77
6,722,000.06
0.00

0.00

0.00
6,722,000.06
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
547,519.25
522,813.02
0.00
24,706.23
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ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de mayo de 2024
(Cifras en Pesos)
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SIGMAY

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Rain nratesta de dacir verdad declaramos auie Ins Fstados Finannierns v aiis Notas snn razonahlemente correctns v son resnnnsahilidad del emisor

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
27,077,323.13
15,489,922.13

0.00

0.00
250,282.69
0.00

0.00

0.00
250,282.69
24,191,651.50
24,191,651.50
86,073,448.73
1,425,784.74

PO DE BANDERILLA, UER
2022-2025

SINDICATURA
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LIC. DAVID SANGABRIEL BONILLA

PRESIDENTE MUNICIPAL

MTRA. GUADALUPE MAGALY MARQUEZ AGUILAR
SINDICA MUNICIPAL
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